EL PERIODO COMPRENDIDO DEL PRIMERO DE ENERO AL TREINTA Y UNO DE DICIEMBRE DE DOS MIL 
VEINTISÉIS, MEDIANTE ADJUDICACIÓN DIRECTA POR MONTO Y LA SUSCRIPCIÓN DEL CONTRATO 
RESPECTIVO, CON LA PERSONA JURÍDICA COLECTIVA GAS EXPRESS NIETO DE MÉXICO, S.A. DE C.V., 
POR UN IMPORTE DE $549,404.95 (QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS CUATRO 
PESOS 95/100 MN) IVA INCLUIDO. 

En desahogo del segundo punto, se informa que no hay asuntos generales a tratar. 

Agotados los puntos del orden del día y no habiendo otro asunto q 

Representante Suplente del Área Jurídica 

Sergio Torres Valle 
Jefe del D 	o de Adquisiciones